Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

15 ноября 2023 года                                                                              № 109
с. Черемхово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 14 декабря 2020 года N 13 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Черемховское» муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края

Руководствуясь протестом прокуратуры Красночикойского района от 17.10.2023 года N 07-21б-2023 на решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 14.12.2020 № 13 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Черемховское» муниципального района «Красночикойский район», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

1. Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения «Черемховское» следующие изменения:

1.1. В пункте 288 Правил слова «(согласно распоряжению Министерства транспорта Российской Федерации от 7 мая 2003 г. № ИС-414-р «О введении в действие гарантийных паспортов на законченные строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом и ремонтом автомобильные дороги и искусственные сооружения на них»)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                              В.С. Ковнер